REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Nr. 6'2) prot. Shkodér, mé & .1.2019

VENDIM

Ne Y date 00 F 12019
7
DATA E DIPLOMIMIT

NE mbéshtetje t& ligjit nr 80/2015, me daté 22/07/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipéris€”, Statutit dhe
Rregullores s& USH-sé, Dekanati né mbledhjen e datés 02.07.2019,

VENDOSTEL

1. Datén e diplomimit né programin e studimit Bachelor me daté 25.07.2019 dhe pér
programin e studimit Master me daté 26.07.2019.
2. Ky vendim hyn né fugi menj¢heré.
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